TIMOKATAAOIO2

3 Authorized Dealer ALPH.A Tec
ATASTASEIS " "
SEIPA KQAIKOE SOnOY m2/ POAO | €/Pono | €/m
ANTHAIAKEZ MEMBPANEZ KTIPIOY SCOTCHTINT
EYKOAH, TPHIFOPH & AMMOTEAEZMATIKH AYZH ZTHN AMEZH MEIQZH KATANAAQZHZ ENEPIrEIAZ
70-0063-4959-4 0,91 x 30,48m 27,74 1.996,22
. 70-0063-4968-6 1,22 x 30,48m 37,19 2.676,17
Prestige 70 70-0063-4912-3 1,524 x 30,48m 46,45 3.342.86 | /177
70-0063-4900-8 1,829 x 30,48m 55,74 4.011,49
DE-27292517-8 0,914 x 30,48m 27,87 880,28
DE-27292516-0 1,219 x 30,48m 37.16 1.173,70
RE15 SIARXL DE-27292515-2 1,524 x 30,48m 46,45 1.467,13 | .. .o
DE-27292518-6 1,829 x 30,48m 55,74 1.760,53 | 31
DE-2729-2524-4 1,219 x 30,48m 37,16 1.173,70
RE 35 SIARXL DE-2729-2523-6 1,524 x 30,48m 46,45 1.467,13
DE-2729-2522-8 1,219 x 30,48m 37,16 1.531,49
RE 20 BRARXL DE-2729-2521-0 1,524 x 30,48m 46,45 1.914,44 | 4121
FT-5100-8158-9 0,914 x 30,48m 27,87 536,48
SILVER RE 20 FT-5100-8157-1 1,219 x 30,48m 37,16 715,31 | o e
SIARL FT-5100-8156-3 1,524 x 30,48m 46,45 894,14 |17
KA-9990-0919-0 1,829 X 30,48m 55,74 1.073,01
70-0062-5487-7 1,016 x 30,48m 30,97 1.116,47
SIL‘;':;'::LE 35 70-0062-5488-5 1,27 x 30,48m 38,71 1.395,75 | 36,06
70-0062-5489-3 1,524 x 30,48m 46,45 1.674,84
70-0062-5295-4 1,016 x 30,48m 30,97 1.123,23
RE 35 AMARL 70-0062-5298-8 1,27 x 30,48m 38,71 1.404,21 | 36,28
70-0062-5294-7 1,524 x 30,48m 46,45 1.684,98
70-0062-5299-6 1,016 x 30,48m 30,97 1.242,03
LE 35 AMARL 70-0061-2503-6 1,27 x 30,48m 38,71 1.552,73 | 40,11
70-0062-5297-0 1,524 x 30,48m 46,45 1.863,20
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TIMOKATAAOIO2

S Authorized Dealer ALPHA Tec
SEIPA KQAIKOS Mﬁf)",'\’gflz m? / POAO | €/POAO | €/m?
ANTHAIAKEZ MEMBPANEZ KTIPIOY SCOTCHTINT
EYKOAH, TPHIOPH & ANMOTEAEZMATIKH AYZH STHN AMEZH MEIQ>H KATANAAQ3ZHZ ENEPIrEIAZ
70-0064-3716-7 0,94 x 30,48m 27,86 776,52
NIGHT VISION 15 |  70-0064-3714-2 1,219 x 30,48m 37,16 | 1.035,72
70-0064-3715-9 1,524 x 30,48m 46,45 1.294,81
70-0064-3719-1 0,914 x 30,48m 27,86 776,52
NIGHT VISION 25 |  70-0064-3720-9 1,219 x 30,48m 37,16 | 1.035,72| 27,88
70-0064-3718-3 1,524 x 30,48m 46,45 1.294,81
70-0064-3722-5 0,914 x 30,48m 27,86 776,52
NIGHT VISION 35 |  70-0064-3724-1 1,219 x 30,48m 37,16 | 1.035,72
70-0064-3723-3 1,524 x 30,48m 46,45 1.294,81
SILVER 15 KA-9990-0986-9 1,22 x 30,48m 37,19 1.737,54] ,
PLASTIC KA-9990-0987-7 1,52 x 30,48m 46,33 | 2.164,86|
70-0061-0006-2 1,016 x 30,48m 30,97 955,24
RE 35 NEARL 70-0060-8254-2 1,27 x 30,48m 38,71 1.194,06 | 30,85
70-0061-0188-8 1,524 x 30,48m 46,45 1.432,87
RE 50 NIARL 70-0062-5147-7 1,524 x 30,48m 46,45 1.667,95 | 35,91
70-0061-2501-0 1,016 x 30,48m 30,97 871,58
RE 70 NEARL 70-0061-2503-6 1,524 x 30,48m 46,45 1.307,38 | 2%1°
70-0063-4368-8 1,016 x 30,48m 30,97 | 1.610,00
S20 SIAR 400 70-0063-4369-6 1,27 x 30,48m 38,71 | 2.012,58 | 51,99
70-0063-4370-4 1,524 x 30,48m 46,45 | 2.415,00

ALPHAtec & ZIA E.E.
Xwpotaflkég MeAETEG- AVTLTPOCWTTLEG
Xovéplkod Eumoplo TexvoA. E€omAlopol

Kopan 23, Xaidapt - T.k.12461
T:21074 74039 F:21074 74339
Email: atec@atec.gr

Yerida 2 amd 5



TIMOKATAAOIO2

3 Authorized Dealer ALPH.A Tec
AIAZTAZEIZ 2 2
2EIPA KQAIKOz POAOY m-/ POAO | €/POAO | €/m
MEMBPANEZ AZ®AAEIAZ KTIPIOY SCOTCHSHIELD
70-0713-1582-7 0,914 x 30,48m 27,86 696,84
70-0063-4378-7 1,27 x 30,48m 38,71 968,21
ULTRA 5150 70-0063-4379-5 1,524 x 30,48m 26,45 |1.161,82| >>°!
70-0713-1571-0 1,829 x 30,48m 55,74 1.394,19
70-0713-1583-5 0,914 x 30,48m 27,86 | 1.057,00
70-0063-4382-9 1,27 x 30,48m 38,71 1.468,60
ULTRA 5400 70-0063-4383-7 1,524 x 30,48m 46,45 1.762,24 37,94
70-0713-1573-6 1,829 x 30,48m 55,74 2.114,69
70-0713-1584-3 0,912 x 30,48m 27,86 | 1.358,13
70-0063-4392-8 1,27 x 30,48m 38,71 1.887,21
ULTRA 600 70-0063-4393-6 1,524 x 30,48m 46,45 |2.264,66| *%7°
70-0713-1572-8 1,829 x 30,48m 55,74 2.717,23
GT-5000-1631-3 1,016 x45,72m 46,45 903,14
SAFETY S40 GT-5000-1632-1 1,27 x45,72m 58,06 1.128,92 19,44
GT-5000-1633-9 1,524 x 45,72m 69,68 1.354,70
GT-5000-3834-1 1,016 x 30,48m 30,97 754,32
GT-5000-1634-7 1,27 x 30,48m 38,71 942,70
SAFETY 570 GT-5000-1635-4 1,524 x 30,48m 46,45 1.131,23 24,36
70-0062-5118-8 1,829 x 30,48m 55,74 |1.357,65
GT-5000-3822-6 1,016 x 22,86m 23,23 821,60
SAFETY S140 GT-5000-3821-8 1,27 x 22,86m 29,03 |1.026,80 | 35,37
GT-5000-3820-0 1,524 x 22,86m 34,84 1.232,11
FT-5100-8182-9 1,219 x 30,48m 37,16 1.346,71
SH 420 SIARL FT-5100-8183-7 1,524 x 30,48m 46,45 1.683,39 36,24
KA-9990-09042 1,524 x 30,48m 46,45 1.782,01
SH4 CLARLXL KA-9990-09224 1,829 x 30,48m 55,74 2.138.49 38,36
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TIMOKATAAOIO2

w Authorized Dealer ALPH A TEC
OPL SCOTCHTINT | GT-5000-1693-3 | 1,524x30,48m | 46,45 |[1.204,81[25,94
EPFAAEIA MEMBPANQN

NEPITPA®H KQAIKOZ TIMH TMX/€
EpyaAgio TonoOeTnONG HEHBPAVOV 26-1006-8059-9 44,50
(squeeze)
MeTpnTAG nAlaknG evépyelag (S.METER) GT-5000-3849-9 351,05
KaO@apioTng T¢apiowv (12/carton) GS-2000-3134-1 8,97
AIASTAZEIZ ) )
SEIPA KQAIKOZ iy m2/ POAO |[€/PONO| €/m
ANTHAIAKEEZ MEMBPANEZ & MEMBPANEZ AX®AAEIAZ
70-0063-4368-8 1,016 x 30,48 m 30,97 1.610,00
S20 SIAR 400 70-0063-4369-6 1,27 x 30,48 m 38,71 2.012,58 | 51,99
70-0063-4370-4 1,524 x 30,48 m 46,45 2.415,00
70-0063-4371-2 1,016 x 30,48 m 30,97 1.672,81
ULTRAS';';UTRA" 70-0063-4372-0 1,27 x 30,48 m 38,71 | 2.091,01| 54,02
70-0063-4373-8 1,524 x 30,48 m 46,45 2.509,11
70-0063-4374-6 1,016 x 30,48 m 30,97 1.678,99
ULTRAS';E)UTRA" 70-0063-4375-3 1,27 x 30,48 m 38,71 | 2.098,67 | 54,22
70-0063-4376-1 1,524 x 30,48 m 46,45 2.518,4
70-0063-4341-5 1,016 x 30,48 m 30,97 1.668,69
U\','ITSRI‘(‘)I':ISGZ';T 70-0063-4342-3 1,27 x 30,48 m 38,71 | 2.085,78 | 53,88
70-0063-4343-1 1,524 x 30,48 m 46,45 2.502,83
70-0063-4935-4 1,016 x 30,48 m 30,97 3.030,80
ULTRsRP;‘fg"GE 70-0063-4936-2 1,27 x 30,48 m 38,71 | 3.788,28| 97,87
70-0063-4937-0 1,524 x 30,48 m 46,45 4.545,74
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TIMOKATAAOIO2

S Authorized Dealer ALPHA Tec
SEIPA KQAIKOE M’l‘,f)j\’g:flz m?2 / POAO | €/POAO | €/m?
ANTHAIAKE= MEMBPANEZ AYTOKINHTOY SCOTCHTINT
70-0064-3711-8 0,50 x 30,00 m 15,00 494 83
CS-5 BLACK 70-0064-3712-6 1,00 x 30,00 m 30,00 989,81 | 33,00
70-0064-3713-4 1,50 x 30,00 m 45,00 | 1.484,67
70-0064-3702-7 0,50 x 30,00 m 15,00 345,72
CS-20 BLACK 70-0064-3703-5 1,00 x 30,00 m 30,00 691,45
70-0064-3704-3 1,50 x 30,00 m 45,00 | 1.036,05
70-0064-3705-0 0,50 x 30,00 m 15,00 345,72
CS-35 BLACK 70-0064-3706-8 1,00 x 30,00 m 30,00 691,45 | 23,00
70-0064-3707-6 1,50 x 30,00 m 45,00 | 1.036,05
70-0064-3708-4 0,50 x 30,00 m 15,00 345,72
CS-50 BLACK 70-0064-3709-2 1,00 x 30,00 m 30,00 691,45
70-0064-3710-0 1,50 x 30,00 m 45,00 | 1.036,05
Crystalline 70-0063-4990-9 0,61 X 30,00 m 18,30 | 1.060,00
g 70-0063-4991-7 0,91 X 30,00 m 27,30 | 1.600,00
70-0063-4998-3 1,50 X 30,00 m 45,00 | 2.700,00
Crystalline 70-0063-4994-1 0,61 X 30,00 m 18,30 | 1.060,00
g 70-0063-4995-8 0,91 X 30,00 m 27,30 | 1.600,00
70-0063-4992-5 1,50 X 30,00 m 45,00 |2.700,00{ . .
Crystalline 70-0063-4999-0 0,61 X 30,00 m 18,30 | 1.060,00 | °%’
g 70-0063-4998-2 0,91 X 30,00 m 27,30 | 1.600,00
70-0063-4997-4 1,50 X 30,00 m 45,00 | 2.700,00
Crystalline 70-0063-4982-6 0,61 X 30,00 m 18,30 | 1.060,00
ystal 70-0063-4984-2 0,91 X 30,00 m 27,30 | 1.600,00
70-0063-4983-4 1,50 X 30,00 m 45,00 | 2.700,00
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